Si ei ille et dominus sui debitori suo. x. milia talentorum tam
 facile dicit. quanto magis sui servus suus debet minoram di-
 mittere. dicitur. **S**icut enim videtur. Adulterum homicidium sa-
 elegit. minoram enim. x. milia talentorum rogavit. **D**ominus
 et ipse dimittit minoram peccatis. **F**ides confidit in domino. **ca**
 illi quod accepit. vobis opus bonum proferat. usque in die christi. **M**is-
 lex in uno timore implet diligens. **P**rimus scilicet te ipsum. **De**
Dixit autem dominus suo. redde quod debes. **A**nti. ille ro-
 gabat eum dicens. paciam me in me et non reddam. **B**ene neque
 oculus debet dicitur. quoniam rogavit me. non ut ego optineam et te mi-
 serum servum tui scilicet et tuum multum scilicet de deo. **D**eus re- **350**
 fugit. **M**inor et ut. **A**d esto pius coram et pater. **A**uctor ipse **XI**
 pietatis et patris. ut quod fideliter peccatis efficitur. **S**icut enim **XXII**
Allot. **A**beutes philisii servum denuit. in istum ut capient
 eum in timore. **V**erum **Be** **E**t obtinere philisii miserum
 in adiacentes quod se multos similes. ut capient ipsum in timore
 ut edent eum in principibus et potentatibus. **E**t interrogaverunt
 eum dominus. **A**nti. scilicet quod te dicitur et doces. et non accipis plura
 in iuste via di doces. **U**sque nobis et butum dicitur. **A**nti. non
Sanda et fraudulenta interrogatio illuc. **P**ro quod in dicitur ut
 magis deum quod cesare timeat et dicitur. non debet et butum solui
 ut statim audientes nuntiis. **P**ro quod alios exultat. **A**nti.
 fuisse legunt. **S**ed dicitur. **U**sque de romani principem teneat. **C**o-
 fidens autem dominus dicitur se interrogatum dicitur ad eos. **A**nti. me tempta-
 tis. **O**stendite in denarium. **E**t hinc ymagines et sic scriptum. **S**apientia
 et capiet dicitur ut stans ponit. **R**eptatibus timoribus. **O**stendit
Fides imitatoris mei estote. et obtinere eos quod ita ablatum. **ca**
 sic habet formam vestram. **F**ides probare quod sic beneplacitum de eo. **ca**
 nolite omnimodis opibus in fructuosos tenebris magis ac et
 redarguite. **A**nti. **S**apientia scilicet quod vix est. et via di in iuste. **ca**
Anti. **S**apientia dicitur dominus si hinc cessat dare cesari in iuste. **ca**
 idem reddite quod est cesari cesari et quod in di deo. **E**xata de
 timoribus fidei voluntates ut domini opus fructu propter. **ca**
 de pietate remedia. **ca**